АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.09.2016				    Енисейск 				      № 523-п

О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Енисейский район, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или способ не был реализован

В соответствии с ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, распложенных на территории Красноярского края», руководствуясь ст. 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Енисейский район, собственникипомещений в которых по состоянию на 21.07.2016 не выбрали способформирования фонда капитального ремонта или способ не был реализован,согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что в отношении многоквартирных домов, указанныхв пункте 1 настоящего постановления, формирование фонда капитальногоремонта осуществляется на счете регионального оператора.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю засобой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на  официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района  Красноярского края.

Глава района                                                      С.В. Ермаков

Приложение
к постановлениюадминистрации Енисейского района
от _____________ № ________

Перечень многоквартирных домов, которые не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, и в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора

	п/п
	Муниципальное образование
	Тип улицы
	Наименование улицы
	Номер дома
	Год постройки
	Общая площадь дома, м2

	1.
	Енисейский район, с. Верхнепашино
	улица
	Геофизиков
	6
	2014
	1045,8